[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	30.06.2016

	№
	175

	г. Киров

О награждении почетными знаками Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО
«О почетных знаках Кировской области» (с изменениями, внесенными
законами Кировской области от 22.07.2011 № 29-ЗО, от 03.11.2011
№ 83-ЗО, от 26.07.2012 № 189-ЗО), решением комиссии по награждению почетными знаками Кировской области от 29.06.2016 (протокол № 6) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить почетным знаком «За заслуги перед Кировской областью» за значительный вклад в социально-экономическое развитие области и многолетний добросовестный труд:

	СОЗИНОВА

Олега Геннадьевича
	·
	генерального директора открытого акционерного общества «Институт территориального планирования «Кировское архитектурное, землеустроительное проектно-изыскательское предприятие».

2. Наградить почетным знаком «За безупречную муниципальную службу» за безупречную муниципальную службу, вклад в развитие местного самоуправления:

	ГАЛКИНА

Сергея Юрьевича
	·
	главу муниципального образования
Кикнурский муниципальный район
Кировской области.

3. Наградить почетным знаком «Доблесть и усердие»:
3.1. За вклад в дело укрепления законности и правопорядка, заслуги в становлении и развитии системы дополнительного профессионального образования сотрудников учреждений и органов уголовно-исполнительной системы:
	полковника внутренней службы

ЯКИМОВА

Александра Сергеевича
	·
	заместителя начальника федерального казенного учреждения дополнительного профессионального образования «Кировский институт повышения квалификации работников Федеральной службы исполнения наказаний» по учебной и научной работе.

3.2. За безупречное исполнение служебных обязанностей и верность служебному долгу:
	подполковника полиции

ЗАЛЕСОВА

Андрея Геннадьевича
	·
	начальника отдела дорожно-патрульной службы, по исполнению административного законодательства управления Государственной инспекции безопасности дорожного движения Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кировской области;

	майора полиции

ФОМИНЫХ

Андрея Юрьевича
	·
	начальника отделения Государственной инспекции безопасности дорожного движения Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Вятскополянский».

4. Министерству внутренней и информационной политики Кировской области опубликовать Указ в официальных средствах массовой
информации.

5. Контроль за выполнением Указа возложить на руководителя администрации Правительства Кировской области Кутергина А.М.
И.о. Губернатора
Кировской области    А.Б. Кузнецов
[image: image1.png]